

Advokatforum ApS
Nygade 6, 1. th, 7400 Herning

CVR-nr. 32 83 18 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2017

Kurt Lunde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatforum ApS Nygade 6, 1. th 7400 Herning
	Telefon: 96261300
	CVR-nr.: 32 83 18 34
	Stiftet: 25. marts 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Lunde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Gl. Landevej 151 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.057.148	962.184
1 Personaleomkostninger	-863.963	-859.988
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-73.008	-73.007
Driftsresultat	120.177	29.189
Øvrige finansielle omkostninger	-7.326	-18.588
Resultat før skat	112.851	10.601
2 Skat af årets resultat	-24.818	-2.612
Årets resultat	88.033	7.989
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	36.333	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.611
Disponeret i alt	88.033	7.989

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	78.750	105.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>78.750</u>	<u>105.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.846	165.404
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.846</u>	<u>165.404</u>
Andre tilgodehavender	58.800	58.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.800</u>	<u>58.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>258.396</u>	<u>329.204</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.105	99.491
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	290.000	290.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.351
Periodeafgrænsningsposter	67.691	4.275
Tilgodehavender i alt	<u>462.796</u>	<u>400.117</u>
Likvide beholdninger	303.512	157.439
Omsætningsaktiver i alt	<u>766.308</u>	<u>557.556</u>
Aktiver i alt	<u>1.024.704</u>	<u>886.760</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	339.808	303.475
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>516.508</u>	<u>479.075</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	90.500	88.100
Hensatte forpligtelser i alt	<u>90.500</u>	<u>88.100</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.860	31.905
Selskabsskat	8.418	0
Anden gæld	374.418	287.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	417.696	319.585
Gældsforpligtelser i alt	<u>417.696</u>	<u>319.585</u>
Passiver i alt	<u>1.024.704</u>	<u>886.760</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	807.329	805.693
Pensioner	45.873	43.373
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.761</u>	<u>10.922</u>
	<u>863.963</u>	<u>859.988</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.418	17.512
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.400</u>	<u>-14.900</u>
	<u>24.818</u>	<u>2.612</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>262.500</u>	<u>262.500</u>
Kostpris 31. december	<u>262.500</u>	<u>262.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-157.500	-131.250
Årets afskrivninger	<u>-26.250</u>	<u>-26.250</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-183.750</u>	<u>-157.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>78.750</u>	<u>105.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	527.610	527.610
Tilgang i årets løb	<u>2.200</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>529.810</u>	<u>527.610</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-362.206	-315.449
Årets afskrivninger	<u>-46.758</u>	<u>-46.757</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-408.964</u>	<u>-362.206</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>120.846</u>	<u>165.404</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	<u>290.000</u>	<u>290.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>290.000</u>	<u>290.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	303.475	346.086
Årets overførte overskud eller underskud	<u>36.333</u>	<u>-42.611</u>
	<u>339.808</u>	<u>303.475</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Den årlige huslejemkostning vedrørende de lejede lokaler er 117 t.kr. og med en opsigelsesfrist på 6 måneder.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 3 måneder, og den samlede leasingydelse er på 10 t.kr.